Feria. iij. post do iij. Quadra.
 Tercus eua. Dat. xvij.

Si peccauerit i te frater
 tu: vade 7 corripe eu in
 Sterte 7 ipm soluz. Si te
 audierit lucrar' eris fra
 tre tuu: si aut te nō audierit: ad
 hibe tecū adhuc vnū vel duos:
 vt in ore duoz vel triū testium
 stet omē kbū. Si nō audierit
 eos: dic ecclie. Si autē eccliam
 nō audierit sit tibi sic ethnicus
 7 publican'. Amen dico vobis:
 qucuqz alligauerit sup terrā:
 erūt ligata 7 in celis. Et qucuqz
 soluerit sup terrā: erūt soluta
 7 in celo. Itē dico vobis: qz si
 duo ex vobis pserit sup frā
 de oi re quacūqz petierit fiet
 illis a pre meo q in cel est. Vbi
 em sūt duo vel tres cōgregati i
 noie meo: ibi sum in medio eoz